
 

 

OA.0007.1.25.2015 
Uchwała VII/46/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 
 
w sprawie zgody na utworzenie Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 4 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 poz.1146); 
Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:   
 
 

§ 1. 1. Rada Miasta Łańcuta wyraża zgodę na utworzenie przez Gminę Miasto Łańcut 
wraz z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, położonymi na terenie Rzeszowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego, Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego 
(Stowarzyszenia ROF). 
 2. Projekt statutu Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego stanowi 
załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 4 ustawy  z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki...

